MUKTHAGANGOTRI, MYSORE-570 006

No. KSOU/AB/Est-2/

/2020-21

Date: 03.09.2020

TO BE PUBLISHED IN KSOU WEBSITE

It has come to the notice of the undersigned that a person by name Dr.C.Anthony Paul Raj, Liaison Officer, Chayadevi Vidyanikethana Trust, with Mobile Number 9901089789 has published a fraudulent advertisement in Kannada Prabha dated 29-8-2020 that those who have passed 7th and 10th standard and is desirous of taking SSLC and PUC courses in collaboration with the Karnataka State Open University, can contact him on his mobile.

Under the above circumstances, the general public is hereby informed that no such collaboration is made with the said Chayadevi Vidyanikethana Trust by the Karnataka State Open University in any manner and the Karnataka State Open University is not offering neither SSLC nor Pre-University course at all.

Hence, the public are warned that they should not swayed away by the said fraudulent advertisement published by the said Dr.C.Anthony Paull Raj, in Kannada Prabha dated 29-8-2020 and the Karnataka State University is not responsible for any transaction being made with the said person/Trust.

(Prof. Lingaraja Gandhi) Rregistrar

To:

Dr. D.M. Mahesh Website Nodal Officer KSOU, Mysuru

REGISTRAR PERSONAL SECTION,
R.P.A No. 1249.
Computer No. 03/09/2020
KSOU, MYSURU - 570 006.



ಕರ್ನಾಟಕ ರಾಜ್ಯ ಮುಕ್ತ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯ ಮುಕ್ತಗಂಗೋತ್ರಿ, ಮೈಸೂರು–570 ೦೦6

ಸಂಖ್ಯೆ : ಕರಾಮುವಿ/ಆವಿ/ಸಿಬ್ಬಂದಿ-2/ /2020-21

ದಿನಾಂಕ: 03.09.2020

ಕರಾಮುವಿಯ ವೆಬ್ಸೈಬ್ನಲ್ಲ ಪ್ರಕಣಸಲು

ಡಾ. ಸಿ. ಅಂಥೋಣಿ ಪಾಲ್ ರಾಜ್, ಸಮನ್ವಯಾಧಿಕಾರಿ, ಛಾಯಾದೇವಿ ವಿದ್ಯಾನಿಕೇತನ ಟ್ರಸ್ಟ್ ಇವರು ದಿನಾಂಕ : 29.08.2020ರ ಕನ್ನಡ ಪ್ರಭ ದಿನಪತ್ರಿಕೆಯಲ್ಲ ಜಾಹಿರಾತನ್ನು ನೀಡಿ, " <u>ಕರ್ನಾಟಕ ರಾಜ್ಯ ಮುಕ್ತ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯದ ಸಹಯೋಗದೊಂದಿಗೆ ನೇರವಾಗಿ</u> ಎಸ್.ಎಸ್.ಎಲ್.ಸಿ. ಮತ್ತು ಪಿ.ಯು.ಸಿ. ಪರೀಕ್ಷೆ ತೆಗೆದುಕೊಳ್ಳಬಯಸುವರರು ಕ್ರಮವಾಗಿ 7ನೇ <u>ಮತ್ತು 10ನೇ ತರಗತಿ ಪಾಸಾಗಿದ್ದಲ್ಲ ಮೊಬೈಲ್ ಸಂಖ್ಯೆ : 9901089789</u> <u>ಸಂಪರ್ಕಿಸುವಂತೆ</u> " ಕೋಲಿರುತ್ತಾರೆ.

ಈ ಮೂಲಕ ಎಲ್ಲಾ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳು, ಪೋಷಕರು ಹಾಗೂ ಸಾರ್ವಜನಿಕರುಗಳಿಗೆ ತಿಆಯಪಡಿಸುವುದೇನೆಂದರೆ, ಕರ್ನಾಟಕ ರಾಜ್ಯ ಮುಕ್ತ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯವು ಮೇಲೆ <u> ತಿಳಿಸಿರುವ</u> ವಿದ್ಯಾನಿಕೇತನ ಟ್ರಸ್ಟ್ ನೊಂದಿಗೆ ಯಾವುದೇ ರೀತಿಯ ಛಾಯಾದೇವಿ ಸಹಭಾಗಿತ್ವವನ್ನು ಹೊಂದಿರುವುದಿಲ್ಲ ಹಾಗೂ ಮುಕ್ತ ವಿಶ್ವದಿದ್ಯಾನಿಲಯವು ಎಸ್.ಎಸ್.ಎಲ್.ಸಿ. ಮತ್ತು ಪಿ.ಯು.ಸಿ. ಕೋರ್ಸ್ಗಳನ್ನು ನಡೆಸುತ್ತಿರುವುದಿಲ್ಲ.

ಈ ಹಿನ್ನೆಲೆಯಲ್ಲ, ದಿನಾಂಕ: 29.08.2020ರಂದು '**ಕನ್ನಡ ಪ್ರಭ**' ದಿನಪತ್ರಿಕೆಯಲ್ಲ ಪ್ರಕಟಗೊಂಡ ಜಾಹಿರಾತನ್ನು ಪರಿಗಣಿಸಬಾರದೆಂದೂ, ಒಂದು ವೇಳೆ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳು, ಪೋಷಕರು ಹಾಗೂ ಸಾರ್ವಜನಿಕರು ಛಾಯಾದೇವಿ ವಿದ್ಯಾನಿಕೇತನ ಟ್ರಸ್ಟ್ ನೊಂದಿಗೆ ವ್ಯವಹರಿಸಿದಲ್ಲ, ಕರ್ನಾಟಕ ರಾಜ್ಯ ಮುಕ್ತ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯವು ಯಾವುದೇ ರೀತಿಯಲ್ಲೂ ಜವಾಬ್ದಾಲಿಯಾಗುವುದಿಲ್ಲವೆಂದು ಈ ಮೂಲಕ ಎಚ್ಚಲಿಸಲಾಗಿದೆ.

> (ಪ್ರೊ. ಅಂಗರಾಜ ಗಾಂಥಿ) ಕುಲಸಚಿವ

ದೆ.

ಡಾ. ಡಿ.ಎಂ. ಮಹೇಶ್ ವೆಬ್ಸೈಟ್ ನೋಡಲ್ ಆಫೀಸರ್ ಕರಾಮುವಿ, ಮೈಸೂರು

REGISTRAR PERSONAL SECTION, KSOU, MYSURU - 570 006.